
  

 

 “Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 
 

 

 
P O R T A R I A 

 
 Nº  2319/2023 

 
                                                      

                                                                                               “Dispõe sobre a nomeação do servidor 
para Agentes de Crédito do Banco do 
Povo”.                                                                                                        

 
 

FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município de São Paulo, 

 
R E S O L V E: 

 
 

Artigo 1º- Nomeia a servidora pública municipal EFIGENIA MARIA DA SILVA 

SOARES, matrícula nº 7754-2, como Agente de Crédito do Banco do Povo, para execução de 

trabalhos técnicos junto ao Banco do Povo de São Sebastião. 

 

 

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 São Sebastião,  14  de novembro de 2023. 

 
 
 
 

FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 


